
Verbandschiessen Aare Oenz 2018_Graben-Berke

inf. Schützengesellschaft wangenried

Röthenbach-Wanzwil, 
Feldschützengesellschaft
Hängärtner Daniel
Beundenacker 10
3373 Heimenhausen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 1

12 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 10

Pflichtteilnehmer
Siegenthaler Walter V 57 03 93

Röthlisberger Beat SV 57 03 92

Schürch Stefan E 90 92

Saladin Bruno V 57 03 91

Hängärtner Daniel S 57 03 89

Röthlisberger Reto E 90 88

Witschi Harris V 57 03 88

Siegenthaler Ueli V 90 86

Leu Res S 57 03 82

Zürcher Ulrich SV 90 82

883

Nicht-Pflichtteilnehmer
Stauffiger Gregor E 90 81

Gränicher Walter S 57 03 76

157

=Pflichtresultat

883

Resultat

88.457

+ Pflichtteilnehmer

10

Zuschlag Nichtpflichtresultate

1.570

/
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Verbandschiessen Aare Oenz 2018_Graben-Berke

inf. Schützengesellschaft wangenried

Gruppenwettkampf Sportgerät Resultat

Önzberg 444

Leu Res, 1964, S 57 03 82

Röthlisberger Beat, 1948, SV 57 03 92

Saladin Bruno, 1955, V 57 03 91

Siegenthaler Ueli, 1952, V 90 86

Siegenthaler Walter, 1955, V 57 03 93

Seebach 426

Gränicher Walter, 1963, S 57 03 76

Hängärtner Daniel, 1965, S 57 03 89

Röthlisberger Reto, 1976, E 90 88

Schürch Stefan, 1977, E 90 92

Stauffiger Gregor, 1991, E 90 81

nicht rangierte Gruppen Sportgerät Resultat

Lörwald

Friedli Heinz, 1952, V

Witschi Harris, 1957, V 57 03 88

Zürcher Ulrich, 1947, SV 90 82

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

230122,  Gränicher  Walter,  Röthenbach Hbsee, 1963, S

Verbandstich 57 03 76

324951,  Hängärtner  Daniel,  Heimenhausen, 1965, S

Verbandstich 57 03 89 Kranzkarte

230123,  Leu  Res,  Röthenbach Hbsee, 1964, S

Verbandstich 57 03 82

230144,  Röthlisberger  Beat,  Wanzwil, 1948, SV

Verbandstich 57 03 92 Kranzkarte

230125,  Röthlisberger  Reto,  Herzogenbuchsee, 1976, E

Verbandstich 90 88 Kranzkarte

228417,  Saladin  Bruno,  Wanzwil, 1955, V

Verbandstich 57 03 91 Kranzkarte

230126,  Schürch  Stefan,  Röthenbach Hbsee, 1977, E

Verbandstich 90 92 Kranzkarte

229090,  Siegenthaler  Ueli,  Wangen an der Aare, 1952, V

Verbandstich 90 86 Kranzkarte

230146,  Siegenthaler  Walter,  Röthenbach Hbsee, 1955, V

Verbandstich 57 03 93 Kranzkarte

462805,  Stauffiger  Gregor,  Herzogenbuchsee, 1991, E

Verbandstich 90 81

230129,  Witschi  Harris,  Wanzwil, 1957, V

Verbandstich 57 03 88 Kranzkarte

230130,  Zürcher  Ulrich,  Röthenbach Hbsee, 1947, SV

Verbandstich 90 82 Kranzkarte
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